
Sexta, 13 de Janeiro de 2023 | ANO: 4 | Nº 421 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA 020-2023 CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO ................. 2

Página 1/3



Sexta, 13 de Janeiro de 2023 ANO: 4 | Nº 421
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

PORTARIA

PORTARIA 020-2023 CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA 020/2023. “Dispõe sobre nomeação do ASSESSOR JURIDICO da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio

Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências”. O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas conferidas pelo disposto no inciso II, do Art. 37, da

Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1º. Fica Nomeado para exercer o

cargo comissionado de ASSESSOR JURIDICO  da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo/MA, o Senhor RAMON

OLIVEIRA DA MOTA DOS REIS , portador do R.G. nº 59291696-0 SSP/MA, CPF sob nº 047.208.983-86 e da OAB/MA

13.913 residente e domiciliado na cidade de Sitio Novo/MA, integrante da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal. Art.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Gabinete do Presidente da

Câmara Municipal aos 03 dias do mês de janeiro de 2023. ERINALDO LOPES DOS SANTOS PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: zlbrhxbbonc20230113170130

Página 2/3



Sexta, 13 de Janeiro de 2023 ANO: 4 | Nº 421
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:13.01.2023 18:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	PORTARIA
	PORTARIA 020-2023 CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO



		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-01-13T18:02:52-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




